
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 26.12.2023 № 6914 «Об утверждении Порядка 

использования остатков средств городского бюджета муниципального 
образования города Благовещенска на начало текущего финансового года на 

исполнение расходных обязательств городского округа города 
Благовещенска, не учтенных ранее при формировании городского бюджета 

либо учтенных не в полном объеме»   
от 26.12.2023 № 6914 

 
 
 
 

 

 
В целях приведения в соответствие действующему законодательству  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

26.12.2023 № 6914 «Об утверждении Порядка использования остатков средств 
городского бюджета муниципального образования города Благовещенска на 
начало текущего финансового года на исполнение расходных обязательств 
городского округа города Благовещенска, не учтенных ранее при 
формировании городского бюджета либо учтенных не в полном объеме» (в 
редакции постановления администрации города Благовещенска от 26.01.2024 
№ 253)  (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В   наименовании  постановления,  в  пункте  1  постановления,  в  
наименовании Порядка, по тексту Порядка слова «на исполнение расходных 
обязательств городского округа города Благовещенска, не учтенных ранее при 
формировании городского бюджета либо учтенных не в полном объеме» 
заменить словами «на увеличение бюджетных ассигнований в целях 
обеспечения расходных обязательств городского округа города 
Благовещенска». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 
01.01.2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
  

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

